

LABINA spol. s r.o.

Křížíkova 68

660 90 Brno

mobil: 608 100 413

MFF UK Praha

OR: C 6527 - Brno 7.7.1992, IČO: 46962905, DIČ: CZ46962905

vyřizuje: Jan Srnec

17.07.2019

Cenová nabídka č. 17072019 - digestoř Labina 1800mm

č.p.	popis	šířka	mm hloubka	výška	cena za ks. bez DPH Kč	ks.	cena celkem bez DPH Kč
1	Digestoř DS 18 - bez skříňky <i>* výška s vysunutým čelním oknem</i>	1800	870	2300 / 2500*		1	
	<u>DS 18 - Digestoř celokovová - včetně podstavce</u> konstrukční materiál - ocelový plech o síle 1,0 mm <u>rozměry pracovního prostoru - využitelné</u> 1640 x 675 / 1200 mm sklo bezpečnostní vrstvené rám se sklem vysouvaný směrem vzhůru, manuálně, za pomoci protizávaží sklo v rámu dělené na 1/2 - tyto v drážkách rámu odsouvané do stran <u>1x osvětlovací zářivkové těleso</u> - umístěné vně pracovního prostoru <u>instalace na panelu pod pracovní plochou:</u> 5x zásuvka 230V/16A IP55 příprava pro regulátor otáček ventilátoru 1x jistič 10A, 1x jistič 16A 1x armatura Argon 1x armatura Vakuum				80 800,00	1	80 800,00

	instalace uvnitř pracovního prostoru: 1x výustka s odnímatelným hadičníkem - Argon - armatura laboratorní poplastovaná 1x výustka s odnímatelným hadičníkem - Vakuum - armatura laboratorní poplastovaná Pracovní plocha - dlažba spárovaná (variantně - bez navýšení ceny - vysokotlaký laminát SPC Durcon, nebo umělý (konglomerovaný) kámen) průměr hrdla vzduchotechnického odtahu 200mm hrdlo plastové, se záchytem a svodem kondenzátu						
1a	Ventilátor a regulátor otáček					1	
	POTRUBNÍ RADIÁLNÍ VENTILÁTOR RK 200L - tichý 2520 ot/min - 1110 m3/h 230V - 180W - 0,78A, 55 dB				6 979,00	1	6 979,00
	REB 1 NE regulátor otáček				2 581,00	1	2 581,00
1b	Potrubní trasa					1	
	potrubí SPIRO d200 - plech pozink				305,00	4	1 220,00
	oblouk 90° d200 - plech pozink				438,00	3	1 314,00
	zpětná klapka d200 - plech pozink				378,00	1	378,00
	výfukový kus šikmý s mřížkou d200 - plech pozink				302,00	1	302,00
	spojka d200 - plech pozink				58,00	6	348,00
	objímka s gumou, d200				190,00	5	950,00
	závitová tyč M8				32,00	5	160,00
MEZISOUČET - bez DPH							95 032,00
INSTALACE DIGESTOŘE - bez DPH					5 000,00	1	5 000,00
INSTALACE TRASY VZT ODTAHU - bez DPH					2 080,00	1	2 080,00
PŘEPRAVA - bez DPH					18,00	400	7 200,00
CELKEM - bez DPH							109 312,00